Генеральному директору

ООО ЧОО «__________»

________________
От____________
Заявление.

Прошу Вас с «_____» ________ 20___г. расторгнуть действие договора на оказание охранных услуг № _________________., объект, № _____________ расположенного по адресу: ____________________ и перезаключить на ________________________
 / реквизиты прилагаются

«  »            20___г.

Дата____________
                                             Подпись_______________________________